[bookmark: _GoBack]様式第５号（第７条関係）

と畜場使用料とさつ解体料認 可 申 請 書

年　　月　　日
　愛知県知事　殿

住　　　　所
氏　　　　名
（名称及び代表者氏名）

　下記のとおり、と畜場使用料とさつ解体料を定めたいので認可してください。
記
１　と畜場の名称

２　使用料（解体料）の額（１頭につき）

	牛
	円

	馬

	子牛

	豚

	めん羊

	山羊

（添付書類）
１　１年間（法人にあつては、１事業年度）におけると畜場の収支見込明細書（と畜場使用料認可申請の場合）
２　１年間（法人にあつては、１事業年度）におけると畜業の収支見込明細書（とさつ解体料認可申請の場合）

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。